
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 
ГАЗЕТА                                                                                                               №16 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ04июля2018г.       

БЕСПЛАТНО                                                                                                

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.07.2018           с.Нахвальское   № 64-п 
 
Об отмене постановления № 41 от 25.12.2008 
«О создании и организации деятельности  
добровольной пожарной дружины, порядок еѐ 
 взаимодействия с другими видами пожарной охраны» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной 
пожарной охране», Федеральнымзаконом от 06.09.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Отменить постановление № 41от 25.12.2008«О создании и организации 
деятельности добровольной пожарной дружины, порядок еѐвзаимодействия с 
другими видами пожарной охраны». 
 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского 
сельсовета». 

 
Глава администрации 
Нахвальскогосельсовета:     Н.И.Гимбал 
 
 
 

 

 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский  Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За  выпуск 
 

Глава  сельсовета 
Н.И.Гимбал 

Отпечатано  в 
Администрации 
Нахвальского  
сельсовета 
663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская  2 
ИНН 2435002198 
Тираж 200  экз. 
Дата  выпуска 
04.07. 2018г. 


